Tempus Open - Johan Dahlin

Johan Dahlin

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 400m Medley (25) Personbasta: 04:59.43 AQUA-poang: 486 Datum: 2008-11-07 Tavling: DM -

Vastsvenska

Tid

04:59.43

05:00.10

05:14.76

05:17.23

05:19.44

05:25.04

05:25.78

05:26.58

05:28.34

05:28.55

05:29.94

05:31.57

05:31.75

05:32.04

05:37.48

05:48.72

05:58.98

AQUA
486
483
418
409
400
380
377
374
368
368
363
358
357
356
339
307

282

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2008-11-07

2009-01-09

2009-09-27

2006-10-08

2006-11-03

2006-09-09

2007-02-11

2005-09-03

2007-09-30

2006-04-02

2005-09-25

2005-11-11

2006-01-13

2005-10-22

2005-03-18

2004-10-30

2004-09-04

Tavling

DM - Vastsvenska
/DM

Trollsimmet 2009
Trollsimmet 2006
DM 25 m

UGP 3

UGP 1 2007/ Taiga Cup
Ungdoms GP 3
Trollsimmet 2007
VASTKUSTLOPPET
Trollsimmet 2005

JDM

JDM 2006 (25m), Vastsvenska

SUM-SIM Region 6 - 2005
NUSS-aldre
Sum-Sim Region

Ungdoms GP 3


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=258306
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=65&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=65&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=65&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=258306&amp;event=65&amp;Result_sort=result_date

